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باحضور استاندار البرز؛

افتتاح نماد همدلی ملی: پل شهید سید حسن نصرالله بر فراز آزادراه شمالی کرج گشوده شد
پل شهید سید حسن نصرالله، معروف به پل B0 بر فراز آزادراه شمالی کرج به عنوان نه فقط یک سازه عمرانی بلکه نماد همدلی دولت، مدیریت شهری،

اصناف و رسانه ها امروز طی مراسمی افتتاح و گشوده شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، پل شهید سید حسن نصرالله، معروف به پل B0 بر فراز آزادراه شمالی کرج به عنوان نه فقط یک سازه عمرانی بلکه نماد
همدلی دولت، مدیریت شهری، اصناف و رسانه ها امروز طی مراسمی افتتاح و گشوده شد.

مجتبی عبداللهی، استاندار البرز در این آئین پل شهید سید حسن نصرالله (B0) را یکی از فاخرترین و راهبردیترین طرحهای عمرانی استان دانست و
گفت: این پل نقش کلیدی در تکمیل بزرگراه شهید سلیمانی و کاهش ترافیک ورودی استان و شهر کرج دارد.

وی ضمن قدردانی از حضور اصحاب رسانه و نمایندگان اصناف استان البرز در این مراسم اظهار کرد: به پاس همراهی، صداقت و حمایت همیشگی
رسانهها و اصناف از دولت، مردم و نظام، تصمیم گرفتیم افتتاح این پروژه عظیم با حضور این دو قشر اثرگذار انجام شود.

استاندار البرز ضمن تقدیر از اعضای شورای اسلامی شهر و شهرداری کرج، پیمانکاران، مشاوران و عوامل اجرایی پروژه افزود: این دستاورد حاصل همدلی
مدیریت شهری و دولت و تلاش شبانهروزی مهندسان و کارگران ایرانی است که توان مهندسی کشور را به نمایش گذاشتند.

عبداللهی با اشاره به پیچیدگیهای فنی پروژه خاطرنشان کرد: برای اجرای پروژه این پل، دو کوه از هم گشوده شد و حدود 37 انفجار کنترلشده صورت
گرفت تا مسیر احداث فراهم شود. این اقدامات نشاندهنده دشواری و در عین حال اهمیت بالای این طرح عمرانی است.

وی با اشاره به ادامه عملیات اجرایی سایر پلهای این محور گفت: از فردا شب عملیات نصب عرشه پل B۸ بر روی آزادراه کرج - قزوین آغاز میشود که
بهمنظور ایمنی، با محدودیت و انحراف ترافیکی شبانه همراه خواهد بود و از رسانهها درخواست میکنیم در اطلاعرسانی به مردم همکاری کنند.

استاندار البرز با تأکید بر اهمیت همکاریهای بینبخشی، افزود: اجرای این پروژه مهم در مدت زمان ۵۴۰ روز و با سرمایهگذاری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد
تومان، حاصل مشارکت مؤثر دولت و شهرداری کرج است که نشاندهنده جدیت مجموعه مدیریتی در رفع معضل ترافیک شهری است.

استاندار البرز در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: تلاش ما این است که بزرگراه شهید سلیمانی در کوتاهترین زمان ممکن بهطور کامل به بهرهبرداری
برسد و گام بلندی در روانسازی ترافیک و توسعه زیرساختهای استان برداشته شود.

قرارداد احداث این پل اردیبهشت سال گذشته منعقد شد و امروز پس از طی نزدیک به 20 ماه شاهد افتتاح طرح هستیم که این امر بیانگر انگیزه و
تلاش مضاعف دستاندرکاران برای تکمیل و تقدیم آن به شهروندان و مسافرانی است که در این مسیر تردد میکنند.

اتوبان شهید سلیمانی دارای 24 کیلومتر طول است که با اضافه شدن رمپ و لوپها، مسیر آن به 32 کیلومتر افزایش پیدا میکند. 20 پل برای این
اتوبان در نظر گرفته شده که همه آنها به دست مهندسان ایرانی طراحی، ساخته و اجرا میشود.

طول پل شهید سیدحسن نصرالله، یک کیلومتر و عرشه آن 160 متر است که قرارداد آن به مبلغ هشت هزار میلیارد ریال بسته شد. قیمت تمام شده پل
10 هزار میلیارد تومان بوده و این در حالی است که ارزش واقعی پروژه در حال حاضر 60 هزار میلیارد تومان است.


